
ZARZĄDZENIE NR 116/GPK/2018 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki o numerze ewidencyjnym 

3638 o powierzchni 0,0600 ha zabudowanej stanowiącym własność użytkownika wieczystego 

pawilonem handlowo-usługowym położonej w miejscowości Pustków  - Osiedle gm. Dębica 

woj. podkarpackie – do umowy sprzedaży warunkowej z dnia 20.11.2018 r. Rep. A numer 

6472/2018. 

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4a i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 2204). 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

Nie korzystam z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 3638 o powierzchni 0,0600 ha zabudowanej 

stanowiącym własność użytkownika wieczystego pawilonem handlowo-usługowym 

położonej w miejscowości Pustków - Osiedle gm. Dębica woj. podkarpackie objętej umową 

sprzedaży warunkowej sporządzoną w dniu 20.11.2018 r. Repertorium A numer 6472/2018. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

         WÓJT GMINY DĘBICA 

mgr inż. Stanisław Rokosz 


